*3764938458*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：蔡瓊珊

電話：05-5522579

傳真：05-5376827

電子信箱：ylhg29132@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年10月5日

發文字號：府社幼二字第1062638458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2638458A00_ATTCH1.doc、2638458A00_ATTCH2.doc、2638458A00_ATTCH3

.odt)

主旨：檢送本府申請本縣公益彩券盈餘分配款專戶經費辦理「10

6年度雲林縣行動婦女中心計畫」及計畫書範本各1份，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據本府106年8月14日府社障一字第1062631678號函辦理

。

二、旨揭計畫徵求本縣4鄉鎮社區發展協會或社會福利團體承

辦，若申請補助團體超過4案，將擇截至目前為止該在地團

體所在鄉鎮，106年尚未有任何婦女福利補助經費計畫，

或該鄉鎮辦理婦女福利活動場次或受益人次最少的鄉鎮。

。

三、請有意願承辦之團體踴躍申請，並於本(106)年10月20日(

五)前擬妥計畫，函送本府審核。

四、請各公所協助轉知各社區發展協會，並層轉有意願承辦之

各社區發展協會計畫書函送本府辦理。

五、計畫電子檔請至雲林縣政府全球資訊網/社會處/公務公告

6

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/婦女福利網頁下載。

正本：社團法人雲林縣婦女保護會、社團法人雲林縣社會關懷協會、雲林縣新知婦女會

、社團法人雲林縣飛雁創業協會、財團法人雲林縣雲萱基金會、雲林縣紫色姐妹

協會、財團法人勵馨社會福利事業基金會雲林服務中心、社團法人雲晴身心關懷

協會、雲林縣正直媽媽姊妹協會、雲林縣婉美女性成長協會、雲林縣新住民家庭

服務中心、社團法人雲林縣文化創意圓夢幸福協會、雲林縣鄉土人文關懷協會、

社團法人雲林縣婦女新知協會、西螺愛心慈善會、本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處(社會救助行政科)、本府社會處(老人福利科)、本府社會處(婦幼及

少年福利科)、本府社會處(社會工作科)、本府社會處(身心障礙福利科) 2017-10-05
13:53:09